FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 031/2025

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2025

A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em cumprimento
ao §  3º  do Art.  75 da Lei  nº  14.133/2021,  torna público,  para
conhecimento dos interessados, o presente Aviso de Cotação de
Preços,  com  a  finalidade  de  realizar  pesquisa  de  preços  para
subsidiar futura contratação por dispensa de licitação, nos termos
da legislação vigente.
O objeto da futura contratação consiste na aquisição de fardamento
para os funcionários da Câmara Municipal e para os participantes
do Programa Câmara Mirim da Escola do Legislativo,  conforme
especificações detalhadas no Termo de Referência.
Os  interessados  deverão  solicitar  o  Termo  de  Referência  para
análise  e  envio  das  respectivas  propostas  comerciais,  conforme
prazos e condições estabelecidas neste aviso.  Ressalta-se que a
presente  cotação  não  implica  obrigatoriedade  de  contratação,
sendo destinada exclusivamente à composição de estimativas de
preços.
As propostas comerciais deverão ser enviadas até o dia 04/07/2025
às 13h, o Termo de Referência encontra-se nos e-mail’s oficiais da
Câmara  Municipal,  são  eles:  camaracarnauba@gmail.com  e
licitacaocamaracarnauba@gmail.com  .

Carnaúba dos Dantas/RN, 01 de julho de 2025.

Mayara Jessica Dantas
Agente de Contratação

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 51223355

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/07/2025.
EDIÇÃO 2186. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br